ПРОТОКОЛ
приема заявок и признания аукциона  несостоявшимся
(процедура «Аукцион №9279-1»)
2 декабря 2020 года, 10:00   г. Первомайск, пл. Ульянова, д. 2, зал заседаний
На заседании постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества присутствовали:
Крепков А.А. – заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа г.Первомайск Нижегородской области, председатель комиссии;

Мубарякшина Л.П. – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области, и.о.секретаря комиссии.

Члены комиссии:

Климова Н.И. – главный архитектор сектора архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

Нестеров В.А. – экономист по финансовой работе первой категории отдела планирования бюджета финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.
Аукцион в электронной форме по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа город Первомайск Нижегородской области, проводится в соответствии с постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 26.10.2020 № 1144 «О проведении аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества».
Информация о проведении аукциона в электронной форме была размещена на официальном сайте администрации городского округа г. Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru, на официальном сайте Правительства РФ www.torgi.gov.ru, на Национальной электронной торговой площадке www.etp-torgi.ru.
Заявки принимались с 08-00 часов 03.11.2020 по 17-00 часов 30.11.2020 на Национальной электронной торговой площадке https://www.etp-torgi.ru.
Предметом аукциона является: Комплекс нежилых зданий с земельным участком, расположенных по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, с. Большой Макателем, ул. Молодежная, д. 12. Комплекс состоит из нежилого здания площадью 1053,1 кв.м с кадастровым номером 52:56:0200002:597, нежилого здания (бани) площадью 21 кв.м с кадастровым номером 52:56:0200002:753 и земельного участка площадью 6749 кв.м с кадастровым номером 52:56:0200002:882.

Поскольку на приобретение предмета продажи заявок не поступило, комиссия решила:

признать несостоявшимся аукцион в электронной форме по продаже комплекса нежилых зданий с земельным участком, расположенных по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, с. Большой Макателем, ул. Молодежная, д. 12.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                      А.А.Крепков
И.о.секретаря комиссии                                                                                      Л.П.Мубарякшина